
 

 

 

 

 

  

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“Regina Margherita” 
Licei: Scienze Umane / Linguistico / Economico Sociale/ Musicale / Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO 

Codice Fiscale 80019900820 - Cod. Min. PAPM04000V – Cod. Univoco: UFCXJ5 

Tel. 091.334424 / 334043 

papm04000v@istruzione.it – papm04000v@pec.istruzione.it 

www.liceoreginamargherita.edu.it 

 

         Sito Web Liceo Regina Margherita 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   

   Visto 
 
 
 
 

Vista  

il D.M. n. 89 del 21/05/2024 con il quale il Ministro dell’istruzione e del merito 

disciplina, per il triennio relativo agli anni scolastici 2024/2025, 2025/2026 e 

2026/2027, l’aggiornamento delle graduatorie di III fascia di Istituto; 

 

la nota MIM n. 76806 del 29/05/2024; 

 

       Vista  la nota MIM N. 117808 DEL 30/07/2024 

 
                                       DISPONE 
 
 
La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia di istituto per il personale 
ATA: AA, AT, CS e OS, con i relativi allegati, valide per il triennio 2024/2025, 
2025/2026, 2026/2027,  sul sito web dell’istituto. 

  

  

       E’ ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di  

       inserimento.    Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della  

       graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di  

       errori materiali.  

 

 

                                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
   

 Il documento è firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e sostituisce il documento cartaceo con firma autografa 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it
mailto:papm04000v@pec.istruzione.it
http://www.liceoreginamargherita.edu.it/



		2024-08-19T13:11:38+0200
	DOMENICO DI FATTA




